

鏡

1. 業務名

業務名	令和 8 年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務
履行場所	浜田河川国道事務所管内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 8 年 7 月	7) 施工県	島根県
2) 事務所名	浜田河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	26873753020008	9) 河川・路線	
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 0) 設計年月	令和 8 年 4 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	600 日間 自 令和 8 年 7 月 10 日 (当初) 至 令和 10 年 2 月 29 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 8 年 6 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 8 年 6 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和 8 年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設点検		式	1		37,161,590			
防災カルテ点検		式	1		11,335,260			
防災カルテ点検 令和 8 年度		式	1		5,766,255			
防災カルテ点検 計画準備		(箇所)式	(1)1		197,250			内 1 号
防災カルテ点検 落石・崩落（平地）		(箇所)式	(130)1		1,961,596			内 2 号
防災カルテ点検 落石・崩落（丘陵地・低山地）		(箇所)式	(24)1		413,649			内 3 号
防災カルテ点検 地すべり（平地）		(箇所)式	(2)1		30,178			内 4 号
防災カルテ点検 土石流（平地）		(箇所)式	(45)1		679,014			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和 8 年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検 土石流（丘陵地・低山地）		(箇所)式	(12)1		206,824			内 6 号
防災カルテ点検 盛土		(箇所)式	(74)1		1,275,419			内 7 号
防災カルテ点検 擁壁		(箇所)式	(63)1		950,619			内 8 号
防災カルテ点検 橋梁基礎の洗堀		(箇所)式	(3)1		51,706			内 9 号
防災カルテ点検 令和 9 年度		式	1		5,569,005			
防災カルテ点検 落石・崩落（平地）		(箇所)式	(130)1		1,961,596			内 10 号
防災カルテ点検 落石・崩落（丘陵地・低山地）		(箇所)式	(24)1		413,649			内 11 号
防災カルテ点検 地すべり（平地）		(箇所)式	(2)1		30,178			内 12 号

設計内訳書

業務名	令和8年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
防災カルテ点検 土石流（平地）		(箇所)式	(45)1		679,014			内 13 号
防災カルテ点検 土石流（丘陵地・低山地）		(箇所)式	(12)1		206,824			内 14 号
防災カルテ点検 盛土		(箇所)式	(74)1		1,275,419			内 15 号
防災カルテ点検 擁壁		(箇所)式	(63)1		950,619			内 16 号
防災カルテ点検 橋梁基礎の洗堀		(箇所)式	(3)1		51,706			内 17 号
道路土工構造物点検		式	1		25,826,330			
共通		式	1		1,103,500			
計画準備		式	1		575,500			内 18 号

設計内訳書

業務名	令和 8 年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
報告書作成		式	1		528,000			内 19 号
道路土工構造物点検 令和 8 年度		式	1		12,691,100			
現地踏査		箇所	62	28,360	1,758,320			単 1 号
定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		箇所	38	127,620	4,849,560			単 2 号
定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		箇所	3	99,260	297,780			単 3 号
定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		箇所	19	99,260	1,885,940			単 4 号
定期点検 法面保護施設（盛土）構造物なし		箇所	2	77,990	155,980			単 5 号
損傷度判定		箇所	62	31,905	1,978,110			単 6 号

設計内訳書

業務名	令和 8 年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検記録表作成（1巡目）		箇所	1	35,450	35,450			単 7 号
点検記録表作成（2巡目以降）		箇所	61	28,360	1,729,960			単 8 号
道路土工構造物点検 令和 9 年度		式	1		12,031,730			
現地踏査		箇所	58	28,360	1,644,880			単 9 号
定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		箇所	40	127,620	5,104,800			単 10 号
定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		箇所	4	99,260	397,040			単 11 号
定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		箇所	14	99,260	1,389,640			単 12 号
損傷度判定		箇所	58	31,905	1,850,490			単 13 号

設計内訳書

業務名	令和8年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 道路施設点検		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検記録表作成（2巡目以降）		箇所	58	28,360	1,644,880			単 14 号
共通		式	1		779,460			
共通（設計業務）		式	1		139,660			
公開成果品作成		式	1		139,660			
公開成果品作成		業務	1		139,660			内 20 号
共通（調査・計画業務）		式	1		639,800			
打合せ等		式	1		639,800			
打合せ		式	1		639,800			内 21 号

設計内訳書

業務名	令和 8 年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		2,296,417			
直接経費		式	1		2,296,417			
旅費交通費		式	1		564,417			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		564,417			内 22 号
電子成果品作成費		式	1		250,000			
電子成果品作成費		式	1		250,000			内 23 号
安全費		式	1		1,482,000			
安全費		式	1		1,482,000			内 24 号

設計内訳書

業務名	令和 8 年度浜田河川国道事務所管内防災点検業務				業 種 項 目	設計業務 直接原価（その他原価除く）		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接原価（その他原価除く）		式	1		40,237,467			
その他原価		式	1		20,398,568			
一般管理費等		式	1		32,643,965			
業務価格		式	1		93,280,000			
消費税相当額		式	1		9,328,000			
業務委託料		式	1		102,608,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		業務	1		197,250	内 25 号
計						197,250	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	130	7,999.2	1,039,896	単 15 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	130	7,090	921,700	単 16 号
計						1,961,596	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	24	10,145.4	243,489	単 17 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	24	7,090	170,160	単 16 号
計						413,649	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	2	7,999.2	15,998	単 15 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	2	7,090	14,180	単 16 号
計						30,178	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	45	7,999.2	359,964	単 15 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	45	7,090	319,050	単 16 号
計						679,014	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	12	10,145.4	121,744	単 17 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	12	7,090	85,080	単 16 号
計						206,824	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 盛土		箇所	74	10,145.4	750,759	単 18 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	74	7,090	524,660	単 16 号
計						1,275,419	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 擁壁		箇所	63	7,999.2	503,949	単 19 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	63	7,090	446,670	単 16 号
計						950,619	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		箇所	3	10,145.4	30,436	単 20 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	3	7,090	21,270	単 16 号
計						51,706	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	130	7,999.2	1,039,896	単 15 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	130	7,090	921,700	単 16 号
計						1,961,596	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	24	10,145.4	243,489	単 17 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	24	7,090	170,160	単 16 号
計						413,649	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	2	7,999.2	15,998	単 15 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	2	7,090	14,180	単 16 号
計						30,178	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	45	7,999.2	359,964	単 15 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	45	7,090	319,050	単 16 号
計						679,014	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		箇所	12	10,145.4	121,744	単 17 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	12	7,090	85,080	単 16 号
計						206,824	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 盛土		箇所	74	10,145.4	750,759	単 18 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	74	7,090	524,660	単 16 号
計						1,275,419	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 擁壁		箇所	63	7,999.2	503,949	単 19 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	63	7,090	446,670	単 16 号
計						950,619	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	防災カルテ点検						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		箇所	3	10,145.4	30,436	単 20 号
	防災カルテの修正・報告書作成		箇所	3	7,090	21,270	単 16 号
計						51,706	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		575,500	内 26 号
計						575,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		528,000	内 27 号
計						528,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026.06
歩掛適用年月	2026.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		139,660	内 28 号
計						139,660	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		639, 800	内 29 号
計						639, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		37, 880, 350	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		564, 417	直人費×0. 0149
計						564, 417	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		37,880,350	
	電子成果品作成費		式	1		250,000	その他の設計業務 上限250千円
計						250,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A 昼間 交代要員無し		式	1		546,000	内 30 号
	交通誘導警備員B 昼間 交代要員無し		式	1		936,000	内 31 号
計						1,482,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	計画準備							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		197, 250		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900		
	技師（A）		人	1	62, 600	62, 600		
	技師（C）		人	1. 5	42, 500	63, 750		
計						197, 250		

計画準備

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	計画準備							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		575, 500		
	主任技師		人	1	70, 900	70, 900		
	技師（A）		人	3	62, 600	187, 800		
	技師（C）		人	4	42, 500	170, 000		
	技術員		人	4	36, 700	146, 800		
計						575, 500		

報告書作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	報告書作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		528, 000		
	主任技師		人	3	70, 900	212, 700		
	技師（A）		人	3	62, 600	187, 800		
	技師（C）		人	3	42, 500	127, 500		
計						528, 000		

公開成果品作成

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	公開成果品作成							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		139, 660		
	技師（C）		人	1. 3	42, 500	55, 250		
	技術員		人	2. 3	36, 700	84, 410		
計						139, 660		

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		639, 800	
	主任技師		人	3. 5	70, 900	248, 150	
	技師（A）		人	3. 5	62, 600	219, 100	
	技師（B）		人	3. 5	49, 300	172, 550	
計						639, 800	

安全費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号	交通誘導警備員A 昼間 交代要員無し						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員A		人・日	30	18,200	546,000	
計						546,000	

安全費

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	交通誘導警備員B 昼間 交代要員無し						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	交通誘導警備員B		人・日	60	15,600	936,000	
計						936,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	現地踏査		単位	箇所	数量	1	単価	28,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	1	28,360	28,360	単 21 号	
計						28,360		
単価						28,360	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		単位	箇所	数量	1	単価	127,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		箇所	1	127,620	127,620	単 22 号	
計						127,620		
単価						127,620	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 3 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		単位	箇所	数量	1	単価	99,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		箇所	1	99,260	99,260	単 23 号	
計						99,260		
単価						99,260	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 4 号	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		単位	箇所	数量	1	単価	99,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		箇所	1	99,260	99,260	単 24 号	
計						99,260		
単価						99,260	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 5 号	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物なし		単位	箇所	数量	1	単価	77,990
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物なし		箇所	1	77,990	77,990	単 25 号	
計						77,990		
単価						77,990	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 6 号	損傷度判定		単位	箇所	数量	1	単価	31,905
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	損傷度判定		箇所	1	31,905	31,905	単 26 号	
計						31,905		
単価						31,905	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	点検記録表作成 (1巡目)		単位	箇所	数量	1	単価	35,450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 (1巡目)		箇所	1	35,450	35,450	単 27 号	
計						35,450		
単価						35,450	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	点検記録表作成 (2巡目以降)		単位	箇所	数量	1	単価	28,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 (2巡目以降)		箇所	1	28,360	28,360	単 28 号	
計						28,360		
単価						28,360	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 9 号	現地踏査		単位	箇所	数量	1	単価	28,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		箇所	1	28,360	28,360	単 29 号	
計						28,360		
単価						28,360	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 10 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		単位	箇所	数量	1	単価	127,620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		箇所	1	127,620	127,620	単 30 号	
計						127,620		
単価						127,620	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 11 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		単位	箇所	数量	1	単価	99,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		箇所	1	99,260	99,260	単 31 号	
計						99,260		
単価						99,260	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 12 号	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		単位	箇所	数量	1	単価	99,260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		箇所	1	99,260	99,260	単 32 号	
計						99,260		
単価						99,260	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 13 号	損傷度判定		単位	箇所	数量	1	単価	31,905
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	損傷度判定		箇所	1	31,905	31,905	単 33 号	
計						31,905		
単価						31,905	円／箇所	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026.06 2026.06 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 14 号	点検記録表作成 (2巡目以降)		単位	箇所	数量	1	単価	28,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	点検記録表作成 (2巡目以降)		箇所	1	28,360	28,360	単 34 号	
計						28,360		
単価						28,360	円／箇所	

防災カルテ点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		単位	箇所	数量	10	単価	7, 999. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79, 200		
	技師 (C)		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
事務用品費			式	1		792		
計						79, 992		
単価						7, 999. 2	円／箇所	

防災カルテ点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	防災カルテの修正・報告書作成		単位	箇所	数量	10	単価	7, 090
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		70, 900		
	技師（A）		人	0. 5	62, 600	31, 300		
	技師（C）		人	0. 5	42, 500	21, 250		
	技術員		人	0. 5	36, 700	18, 350		
計						70, 900		
単価						7, 090	円／箇所	

防災カルテ点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	防災カルテによる点検 落石・崩壊, 岩盤崩落, 地滑, 土石流		単位	箇所	数量	10	単価	10, 145. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100, 450		
	技師 (C)		人	1. 5	42, 500	63, 750		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
事務用品費			式	1		1, 004		
計						101, 454		
単価						10, 145. 4	円／箇所	

防災カルテ点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	防災カルテによる点検 盛土		単位	箇所	数量	10	単価	10, 145. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100, 450		
	技師（C）		人	1. 5	42, 500	63, 750		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
事務用品費			式	1		1, 004		
計						101, 454		
単価						10, 145. 4	円／箇所	

防災カルテ点検

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	防災カルテによる点検 擁壁		単位	箇所	数量	10	単価	7, 999. 2
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		79, 200		
	技師（C）		人	1	42, 500	42, 500		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
事務用品費			式	1		792		
計						79, 992		
単価						7, 999. 2	円／箇所	

防災カルテ点検

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 20 号	防災カルテによる点検 橋梁基礎の洗掘		単位	箇所	数量	10	単価	10, 145. 4
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		100, 450		
	技師（C）		人	1. 5	42, 500	63, 750		
	技術員		人	1	36, 700	36, 700		
事務用品費			式	1		1, 004		
計						101, 454		
単価						10, 145. 4	円／箇所	

現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	現地踏査		単位	箇所	数量	10	単価	28, 360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		283, 600		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（C）		人	2	42, 500	85, 000		
	技術員		人	2	36, 700	73, 400		
計						283, 600		
単価						28, 360	円／箇所	

定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 22 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		単位	箇所	数量	10	単価	127, 620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 276, 200		
	技師（A）		人	9	62, 600	563, 400		
	技師（C）		人	9	42, 500	382, 500		
	技術員		人	9	36, 700	330, 300		
計						1, 276, 200		
単価						127, 620	円／箇所	

定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		単位	箇所	数量	10	単価	99, 260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		992, 600		
	技師（A）		人	7	62, 600	438, 200		
	技師（C）		人	7	42, 500	297, 500		
	技術員		人	7	36, 700	256, 900		
計						992, 600		
単価						99, 260	円／箇所	

定期点検 法面保護施設（盛土）構
造物有り

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		単位	箇所	数量	10	単価	99, 260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		992, 600		
	技師（A）		人	7	62, 600	438, 200		
	技師（C）		人	7	42, 500	297, 500		
	技術員		人	7	36, 700	256, 900		
計						992, 600		
単価						99, 260	円／箇所	

定期点検 法面保護施設（盛土）構造物なし

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物なし		単位	箇所	数量	10	単価	77, 990
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		779, 900		
	技師（A）		人	5. 5	62, 600	344, 300		
	技師（C）		人	5. 5	42, 500	233, 750		
	技術員		人	5. 5	36, 700	201, 850		
計						779, 900		
単価						77, 990	円／箇所	

損傷度判定

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	損傷度判定		単位	箇所	数量	10	単価	31, 905
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		319, 050		
	主任技師		人	0. 5	70, 900	35, 450		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（C）		人	2	42, 500	85, 000		
	技術員		人	2	36, 700	73, 400		
計						319, 050		
単価						31, 905	円／箇所	

点検記録表作成（1巡回）

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	点検記録表作成（1巡回）		単位	箇所	数量	10	単価	35, 450
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		354, 500		
	技師（A）		人	2. 5	62, 600	156, 500		
	技師（C）		人	2. 5	42, 500	106, 250		
	技術員		人	2. 5	36, 700	91, 750		
計						354, 500		
単価						35, 450	円／箇所	

点検記録表作成（2巡目以降）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 28 号	点検記録表作成（2巡目以降）		単位	箇所	数量	10	単価	28, 360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		283, 600		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（C）		人	2	42, 500	85, 000		
	技術員		人	2	36, 700	73, 400		
計						283, 600		
単価						28, 360	円／箇所	

現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	現地踏査		単位	箇所	数量	10	単価	28, 360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		283, 600		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（C）		人	2	42, 500	85, 000		
	技術員		人	2	36, 700	73, 400		
計						283, 600		
単価						28, 360	円／箇所	

定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物有り		単位	箇所	数量	10	単価	127, 620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		1, 276, 200		
	技師（A）		人	9	62, 600	563, 400		
	技師（C）		人	9	42, 500	382, 500		
	技術員		人	9	36, 700	330, 300		
計						1, 276, 200		
単価						127, 620	円／箇所	

定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	定期点検 法面保護施設（切土）構造物なし		単位	箇所	数量	10	単価	99, 260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		992, 600		
	技師（A）		人	7	62, 600	438, 200		
	技師（C）		人	7	42, 500	297, 500		
	技術員		人	7	36, 700	256, 900		
計						992, 600		
単価						99, 260	円／箇所	

定期点検 法面保護施設（盛土）構
造物有り

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	定期点検 法面保護施設（盛土）構造物有り		単位	箇所	数量	10	単価	99, 260
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		992, 600		
	技師（A）		人	7	62, 600	438, 200		
	技師（C）		人	7	42, 500	297, 500		
	技術員		人	7	36, 700	256, 900		
計						992, 600		
単価						99, 260	円／箇所	

損傷度判定

2 次 単 価 表

単価適用年月	2026. 06
歩掛適用年月	2026. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	損傷度判定		単位	箇所	数量	10	単価	31, 905
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		319, 050		
	主任技師		人	0. 5	70, 900	35, 450		
	技師（A）		人	2	62, 600	125, 200		
	技師（C）		人	2	42, 500	85, 000		
	技術員		人	2	36, 700	73, 400		
計						319, 050		
単価						31, 905	円／箇所	

点検記録表作成（2巡目以降）

2 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2026. 06 2026. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 34 号	点検記録表作成（2巡目以降）		単位	箇所	数量	10	単価	28,360
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		283,600		
	技師（A）		人	2	62,600	125,200		
	技師（C）		人	2	42,500	85,000		
	技術員		人	2	36,700	73,400		
計						283,600		
単価						28,360	円／箇所	